
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/176/2021 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Radzyński oraz warunków i  zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.) Rada Powiatu Radzyńskiego  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/112/2012 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 17 września 2012   roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Radzyński oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 2848) 
w brzmieniu nadanym uchwałą  Nr XXIV/130/2020 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 28 sierpnia 
2020 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4393), załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2623



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/176/2021 

Rady Powiatu Radzyńskiego 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ NA DROGACH POWIATOWYCH 
POWIATU RADZYŃSKIEGO 

Lp.  Droga  nr, nazwa 
ciągu 

Miejscowość  Nr przystanku  
komunikacyjn

ego  

Kilometra
ż 

drogi     

Stron
a  

drogi  

   Rodzaj 
przystank

u  

 
Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Ostrówki   1126 L / 01 14+227 L/P ZA - 

wiata 
2 Ostrówki   1126 L / 02 17+425 L/P ZA - 

wiata 
3 Ossowa  1126 L / 03 19+950 L ZA 
4 Ossowa 

Kolonia 
1126 L / 04 20+046 P ZA 

5 Bezwola  1126 L / 05 22+700 L ZA 
6 Bezwola   1126 L / 06 22+720 P ZA 
7 Bezwola 1126 L / 07 23+100 P/L ZA 
8 Bezwola Szkoła 1126 L / 08 23+880 P ZA - 

wiata 
9 Bezwola Szkoła 1126 L / 09 24+040 L ZA - 

wiata 
10 

 
1126 L 

Międzyrzec 
Podlaski 

(ul.Berezowska) – 
Szóstka – Ostrówki 

– Bezwola – 
Wohyń 

Bezwola 1126 L / 10 24+715 P/L PA 
11 Ostrówki       1125 L/01 4+065 L/P PA 
12 Ostrówki I 1125 L/02 5+160 P/L Wiata 
13 

1125 L 
Szóstka – Wólka 

Łózecka – Ostrówki Ostrówki II 1125 L/03 6+065 L/P wiata 

 
 

 Gmina 
Wohyń  

14 Gąsiory  1210L/01 11+812 L/P wiata 
15 Paskudy       1210L/02 14+413 P/L ZA wiata 
16 Paskudy 

Kolonia 
1210L/03 15+148 P/L wiata 

Gmina 
Ulan 

Majorat 

17 Brzostówiec II 1210L/04 17+740 P/L wiata 
18 Brzostówiec I 1210L/05 18+540 P/L    wiata 
19 

 
1210L 

Łuków (ul. 
Cieszkowizna) – 
Aleksandrów – 

Gąsiory – 
Brzostówiec – 

Radzyń Podlaski 
Radowiec 1210L/06 20+358 P/L wiata 

 
Gmina  
Radzyń 
Podlaski 

20 Biała - Kępista  1211 L/01 1+081 L/P wiata 
21 Żabików I 1211 L/02 1+749 L/P wiata 
22 Żabików Szkoła 1211 L/03 2+410 P/L wiata 
23 Żabików 

Kolonia 
1211 L/04 2+477 L/P wiata 

24 Żabików  1211 L/05 3+185 L/P wiata 
25 

1211 L 
Biała – 

Wierzchowiny 

Bedlno I 1211 L/06 3+800 L/P wiata 

Gmina  
Radzyń 
Podlaski 

26 1217 L 
Stok - Sętki 

Rozwadów 1 1217L/01 0+500 P/L PA 

27 Ulan 2 1212L/01 1+485 L/P wiata 
28 Wierzchowiny 

4 
1212L/02 3+000 P/L wiata 

29 

1212 L 
Ulan - Paskudy 

Paskudy 1212L/03 4+648 P/L PA 

Gmina  
Ulan 

Majorat 

 
30 

 
1219 L 

dr. kraj. 63 – 

Wola 
Chomejowa 
Zlewnia 

 
1219L/01 

 
6+100 

 
L/L 

 
PA 

 
Gmina  
Borki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2623



31 Wola 
Chomejowa  
Szkoła 

1219L/02 7+510 P/L wiata 

32 

Borowe – Wola 
Chomejowa 

Wola 
Chomejowa 
Brondzin          

1219L/03 9+510 L/P PA 

33 Domaszewnica 
1 

1214L/01 1+400 P/L PA 

34 Domaszewnica 
2 

1214L/02 2+400 L/P wiata 

35 Domaszewnica 
3 

1214L/03 3+100 L/P ZA-wiata 

36 

1214 L 
 

dr. kraj. 63- 
Domaszewnica 

Domaszewnica 
4  

1214L/04 4+452 P/L PA 

37 Sętki 1215 L / 01 1+403 P/L wiata  
38 Sętki 1215 L / 02 2+000 L/P wiata 
39 Sętki 1215 L / 03 2+700 P/L wiata 
40 Sobole 1215 L / 04 3+900  P/ L wiata 
41 

1215 L 
 
Józefów – Sobole – 
Hermanów – Wola 

Bystrzycka Stanisławów 1215 L / 05 6+300 P/L wiata 

 
Gmina  
Ulan 

Majorat 

42 Brzostówiec 1209 L/01 3+190 L/P ZA- 
wiata 

43 

1209 L 
Jaski - Brzostówiec 

Brzostówiec 1209 L/02 3+248 P/L wiata 

Gmina 
Radzyń 
Podlaski 

44 Borki 1250 L/01 0+277 P/L ZA wiata 
45 Stara Wieś 1250L/02 1+022 P PA 
46 Stara Wieś 1250 L/03 1+797 P/L wiata 
47 Tchórzew Wieś 1250 L/04 4+700 P/L wiata 
48 Tchórzew I  1250 L/05 5+596 L/P wiata 
49 Tchórzew Kol. 1250L/06 6+630 L PA 

 
Gmina Borki 

50 Bełcząc Rzeka            1250 L/07 7+600 L/P PA 
51 Bełcząc 3                 1250 L/08 8+935 L/P PA 
52 Bełcząc 2 1250 L/09 10+379 L/P wiata 
53 Bełcząc 1 1250 L/10 12+400 L/P wiata 
54 Czemierniki 

Skrzyżowanie 
1250 L/11 13+039 L ZA 

55 Czemierniki 
Skrzyżowanie 

1250 L/12 13+100 P ZA 

56 Stoczek III 1250 L/13 16+300 P/L wiata 
57 Stoczek II     1250 L/14 17+450 P/L wiata 
58 Stoczek I   1250 L/15 18+072 L/P  wiata 
59 

 
1250 L 

 
dr.kraj. 19 – Stara 

Wieś – Tchórzew – 
Bełcząc- 

Czemierniki – 
Siemień – Parczew 
– (ul. Siemieńska,                  
ul. Kolejowa) – dr. 

woj. 813 

Stoczek 1250 L/16 20+289 P/L wiata 

 
Gmina 

Czemierniki 

60 Niewęgłosz  1253L/01 0+500 P/L Wiata 
61 Skoki 1253L/02 2+440 P/L Wiata 
62 Czemierniki 1253L/03 3+800 P/L Wiata  
63 Czemierniki  1253L/04     4+831 L PA 
64 Czemierniki 1253L/05 4+876 P PA 
65 Czemierniki 1253L/06 6+000 P ZA 
66 Czemierniki 1253L/07 6+120 L ZA-wiata 
67 Wygnanów  1253L/06 6+850 L/P wiata 
68 Wygnanów 1253L/07 8+400 L/P wiata 
69 Wygnanów  1253L/08 9+200 L/P wiata 
70 Wygnanów  1253L/09 10+900 L/P PA 
71 

1253 L 
Niewęgłosz – 
Czemierniki – 
Wygnanów – 
Cegielnia – 

Leszkowice - 
Klementynów 

Wygnanów  1253L/10 12+400 P/L PA 

Gmina  
Czemierniki 

72 Zbulitów Duży 1228 L/01 2+700 P/L wiata 
73 

1228 L 
 Zbulitów Duży 1228 L/02 3+700 P/L wiata 

Gmina  
Radzyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2623



Podlaski 
74 Zbulitów Mały 1228 L/03 5+500 L/P wiata 
75 Wohyń 1228 L/04 7+870 P/L PA 
76 Wohyń Szkoła 1228 L/05 10+609 P/L PA 
77 

Radzyń Podlaski – 
Zbulitów – Wohyń 
– Milanów – Kostry 

– Gęś – 
dr.pow.1600L Wohyń 1228 L/06 13+570 P/L wiata 

 
Gmina 
Wohyń  

78 Wohyń 1244 L/01 1+140 L/P PA 
79 Wohyń 1244 L/02 2+540 L/P PA 
80 Planta  1244L/03 3+800 L/P wiata 
81 

1244 L 
Wohyń - Planta 

Planta 1244 L/04 5+000 L/P PA 
82 Lisiowólka 1234 L/01 0+300 P/L PA 
83 Lisiowólka 1234 L/02 0+820 P/L PA 
84 Bojanówka 1234 L/03 2+600 P/L wiata 
85 Bojanówka 1234 L/04 3+808 P/L PA 
86 

 
1234 L 

Lisiowólka - 
Bezwola 

Bojanówka 1234 L/05 5+100 P/L PA 

Gmina 
Wohyń 

87 Marynin 1227 L/01 0+710 P wiata 
88 Marynin 1227 L/02 0+800 L wiata 
89 Branica 1227 L/03 2+250 P/L ZA wiata 
90 Branica 1227 L/04 3+313 P/L PA 
91 Branica 1227 L/05 3+368 L/P wiata 
92 Branica 1227 L/06 4+903 L/P ZA wiata 

Gmina  
Radzyń 
Podlaski 

 

93 Branica 1227 L/07 5+993 L/P wiata 
94 Branica 1227 L/08 6+280 P/L ZA wiata 
95 Branica 1227 L/09 7+760 P/L ZA wiata 
96 Wohyń 1227 L/10 9+742 L ZA 
97 

 
1227 L 

Marynin -Wohyń 

Wohyń 1227 L/11 9+872 P ZA 

Gmina 
Wohyń 

98 Białka  1208 L/01 0+050 P/L PA 
99 Białka 1208 L/02 0+800 L/P PA 
100 Płudy 1208 L/03 3+594 L/P wiata 
101 Płudy 1208 L/04 4+500 L/P wiata 
102 Jaski 1208 L/05 5+500 L/P PA 
103 Jaski Las 1208 L/06 7+000 L/P PA 
104 Jaski 1208 L/07 7+763 L/P wiata 
105 Główne 1208 L/08 8+110 LP wiata 
106 

 
1208 L 

Białka  - Główne 

Główne 1208 L/09 8+400 P/L wiata 

Gmina  
Radzyń 
Podlaski 

107 Zarzec Ulański 1216 L/01 1+211 P/L wiata 
108 Sobole 1216 L/02 3+102 L/P wiata 
109 

 
1216 L 

Zarzec Ulański -  
Sobole 

Sobole 1216 L/03 3+670 L/P wiata 

Gmina  
Ulan- 

Majorat 

110 Nowiny 1221L/01 2+000 L/P PA 
111 

1221L 
Wola Osowińska – 
Nowiny – Talczyn 

– Annopol 

Nowiny 1221L/02 3+545 L/P wiata 

112 Wola 
Osowińska 

 
1220L/01 

 
1+000 

L/P PA 

113 Wola 
Osowińska 

1220L/02 1+300 L/P PA 

114 Wola 
Osowińska 

1220L/03 1+908 L/P PA 

115 

1220 L 
Wola Osowińska –  

Oszczepalin - 
Bystrzyca 

Wola 
Osowińska 

1220 L/04 1+895 L PA 

Gmina Borki 

116 1224 L  
Borki – Sitno 

Sitno 1224L/01 2+577 L/P ZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2623



117 Ruda 
Murowana 

1225L/01 1+665 L PA 

118 Olszewnica 1225L/02 4+360 P PA 

119 Olszewnica 1225L/03 4+900 L/P Wiata 

120 

1225 L  
Maków – Ruda 

Murowana –  
Olszewnica - Sitno 

Sitno 1225L/04 8+026 L/P ZA 
121 Zabiele Szkoła 1226L/01 0+680 P/L wiata 
122 Zabiele 1226L/02 1+280 L/P PA 
123 Paszki Duże 1226L/03 4+133 P/L wiata 
124 Paszki Duże 1226L/04 4+800 P/L wiata 
125 

1226 L  
Radzyń Podlaski – 
Zabiele – Paszki 

Paszki Małe 1226L/05 5+619 P/L wiata 

Gmina 
 Radzyń 
Podlaski 

126 Branica 1255L / 01 0+120 P/L wiata 
127 Branica 

Skrzyżowanie            
1255L / 02 1+550 P/L ZA   

128 Branica 5   1255L / 03 3+224 L/P wiata 
129 

1255 L 
Branica 

Suchowolska - 
Świerże 

Świerże   1255L / 04 4+236 L/P wiata 

Gmina 
Wohyń  

130 Skrzyszew 1206L/01 2+788 L/P wiata 
131 Żyłki  1206L/02 4+370 L/P wiata 
132 Zakrzew 1 1206L/03 7+030 L/P wiata 

Gmina Ulan 
Majorat 

133 Zakrzew 2  1206L/04 7+761 L/P wiata Gmina 
Radzyń 
Podlaski 

134 

1206 L 
Kolonia Stok – 

Gąsiory – 
Olszewnica 

Olszewnica 1206L/05 14+839 LP wiata Urząd 
Gminy 

Kąkolewnica 
135 Domaszewnica  1213L/01 1+020 P/L Wiata 
136 Stanisławów  

wieś  
1213/02 6+000  

L/P 
 

Wiata 
137 

1213 L 
Łuków – Malcanów 

– 
 Domaszewnica – 

Sobole 
Stanisławów 

wieś 
1213/02 7+733 L/P WIATA 

Gmina  
Ulan 

Majorat 

138 Skoki 1254 L/01 0+100 P/L PA 
139 Skoki 1254 L/02 1+200 P/L PA 
140 Skoki 1254 L/03 1+700 L /P PA 
141 

1254 L 
Dębniak - Skoki 

Skoki 1254 L/04 2+700 L /P PA 

Gmina  
Czemierniki 

142 Kępki  1259L/01 10+862 L/P ZA-wiata  
143 

1259 L 
Łuków(ul. Glinki) – 

Rzymki- Kępki – 
Kozły 

Żyłki  1259L/02 12+005 L/P ZA-wiata 
Gmina  
Ulan  

Majorat 

144 Kąkolewnica  1232 L / 01 0+844 L ZA 
145 Kąkolewnica  1232 L / 02 1+000 P ZA 
146 Rudnik 1232 L / 03 2+540 P ZA 
147 Rudnik  1232 L / 04 2+600 L ZA 
148 Rudnik 1232L / 05 2+965 L PA 
149 Rudnik 1232L / 06 3+045 P PA 
150 Wygnanka  1232 L / 07 3+830 L ZA 
151 

1232 L 
Kąkolewnica  - 

Bereza 

Wygnanka  1232 L / 08 3+900 P ZA 

Gmina 
Kąkolewnica  

152 Woroniec  1103L/01 11+761 P/L wiata 
153 Woroniec 1103L/02 12+547 P/L wiata 
154 

1103 L 
Rossosz- Brzozowy 

Kąt – dr.kraj.63 Woroniec 1103L/03 13+297 P/L wiata 
155 Derewiczna  1240L/01 0+450 P/L wiata 
156 Derewiczna 1240L/02 0+980 L/P wiata 
157 

1240 L 
Derewiczna - 

Brzeziny Derewiczna 1240L/03 1+963 L/P wiata 
158  Kolembrody 1072L /01 9+214 P/L PA 

Gmina 
Komarówka 

Podlaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2623



159 Kolembrody 1072L /02 11+206 L/P Wiata 
160 Kolembrody 1072L /03 11+986 L/P PA 
161 Walinna 1072L /04 12+511 P/L wiata 
162 Walinna 1072L /05 16+016 L/P wiata 
163 Walinna    1072L /06 17+231 L/P PA 
164 

1072 L 
Łomazy – 

Kolembrody – 
Wiski 

Wiski       1072L /07 18+936 L/P wiata 
165 Kolembrody  1243L/01 0+050 P/L PA 
166 

1243 L 
dr.pow.1072L –   

Żelizna 
Żelizna 1243L/02 4+222 L/P PA 

167 Wiski 1243L/01 1+700 L/P PA 
168 Brzozowy Kat 1243L/02 3+650 L/P PA 
169 

1242 L 
Komarówka- 

Brzozowy Kąt Brzozowy Kąt  1243L/03 4+650 L/P PA 
170 Ossowa  1235L/01 2+024 L/P wiata 
171 Ossowa  1235L/02 3+400 L/P ZA-wiata 
172 Ossowa  1235L/03 3+600 L/P PA 

Gmina 
Wohyń  

173 Przegaliny  1235L/04 4+993 L/P ZA-wiata 
174 Przegaliny 1235L/05 7+200 P/L PA 
175 Przegaliny 1235L/06 7+900 L/P ZA-wiata 
176 Przegaliny  1235L/07 9+000 L/P wiata 
177 

1235 L 
dr.kraj.63 – Ossowa 

– Przegaliny - 
Żulinki 

Przegaliny 1235L/08 11+524 P/L wiata 

Gmina  
Komarówka 

Podlaska 

178 Komarówka  1238 L/01 0+577 L/P PA 
179 

1238 L 
Komarówka 
Podlaska – 

Przegaliny Duże 

Przegaliny 1238L/02 2+522 L/P ZA-wiata 
Gmina 

Komarówka 

180 Wólka 
Zdunkówka 

1247L/01 1+770 L/P ZA-wiata 

181 

1247 L 
Wólka Zdunkówka 

– Milanów Wólka 
Zdunkówka                                                    

1247l/01 2+700 P/L PA 

Gmina 
Wohyń 

182 Siedlanów 1 1230L/01 2+500 P/L wiata 
183 Siedlanów 2 1230L/02 3+700 P/L wiata 
184 

1230 L 
Turów – Siedlanów 

- Białka Siedlanów 3 1230L/03 5+800 L/P PA 

Gmina 
Radzyń 
Podlaski 

185 Suchowola 1246L/01 5+962 L/P PA 
186 Wohyń 

Leśniczówka 
1246L/02 7+200 P/L PA 

187 Wohyń Kolonia 1246L/03 11+030 P/L ZA -
Wiata 

188 

1246 L 
Czemierniki- 

Świerże - 
Suchowola - 

Wohyń 
Wohyń 

cmentarz 
1246L/04 12z+656 L/P PA 

Gmina 
Wohyń 

189 Ustrzesz   1233L/01 2+950 L/P wiata 
190 Ustrzesz   1233L/02 3+422 L/P wiata 
191 Ustrzesz   1233L/03 3+945 L/P wiata 
192 

1233 L 
Radzyń Podlaski - 

Ostrówki 
Ustrzesz  1233L/04 4+260 P/L wiata 

193 Ustrzesz  1229L/01 2+195 L/P wiata 
194 Ustrzesz 1229L/02 2+770 L/P wiata 
195 Stasinów  1229L/03 4+755 L/P wiata 
196 

1229 L 
Białka – Ustrzesz- 
Branica Radzyńska 

Zbulitów  1229L/04 6+100 L/P wiata 

Gmina 
Radzyń 
Podlaski 

197 Mościska 1203L/01 0+448 P/L wiata 
198 

1203 L 
Brzozowica Duża – 
Olszewnica Mała 

Olszewnica 1023L/02 1+700 L/P wiata 

199 Sokule 1204/01 2+500 L wiata 
200 

1204L 
Mościska-Pogorzel Sokule 1204/02 2+600 P PA 

201 Kąkolewnica  1205L/01 1+076 L/P ZA-wiata 
202 Miłolas 1205L/02 3+100 L/P wiata 
203 Lipniaki 1205L/03 5+800 P/L PA 
204 

1205 L 
Kąkolewnica -

Lipniaki 
Lipniaki 1205L/04 6+082 L/P PA 

Gmina 
Kąkolewnica  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2623



205 Żakowola 1231L/01 1+600 L/P Wiata 
206 Żakowola 1231l/02 2+650 L/P PA 
207 

1231L 
dr.kraj.19 – 

Żakowola Stara Żakowola  1231L/03 2+800 P/L Wiata 
208 Żakowola  1123L/01 1+100 L/P wiata 
209 

1123 L 
Turów –Szóstka -

Drelów 
Żakowola  1123L/02 2+675 L/P wiata 

210 Polskowola 1200L/01 0+020 L/P wiata 
211 Brzozowica 1 1200L/02 2+200 L/P wiata 
212 Brzozowica 

skrzyżowanie 
1200L/03 3+450 P/L PA 

213 

1200 L 
Polskowola – 

Brzozowica Duża 

Brzozowica  1200L/04 4+827 L/P wiata 

 

 
214 

Olszewnica   1202L/01 14+680 P/L Wiata 

215 Olszewnica   1202L/02 15+530 P/L wiata 
216 Polskowola  1202L/03 18+992 P/L wiata 
217 Polskowola 1202L/04 20+168 P/L PA 
218 Kąkolewnica 1202L/05 24+168 L/P PA 
219 

1202 L 
Łuków 

(ul.Wójtostwo,                          
ul. Zapowiednik) – 

Strzyżew – 
Olszewnica – 
Polskowola - 
Kąkolewnica 

Kąkolewnica 1202L/06 24+928 P/L ZA 

Gmina 
Kąkolewnica 

220 Zarzec Ulański 1218L/01 1+416 L/P Wiata Gmina Ulan 
Majorat 

221 Wola 
Chomejowa 

1218L/02 4+102 P/L Wiata 

222 Krasew 1218L/03 3+387 P/L Wiata 
223 Krasew 1218L/04 6+693 L/P PA 
224 Krasew 1218L/05 8+500 P/L Wiata 
225 Wola 

Osowińska  
1218L/06 9+750 P/L ZA Wiata 

226 Wola 
Osowińska  

1218L/07 10+350 P/L Wiata 

227 Osowno 1218L/08 11+900 L/P ZA Wiata 
228 Borki 1218L/09 14+400 L ZA 
229 

1218 L 
Ulan – Krasew-  

Wola Osowińska - 
Borki 

Borki 1218L/10 14+495 P PA 

Gmina Borki 

230 Tchórzew  1251 L/01 2+095 P/L wiata  
231 

1251L 
dr.kraj.19 – 
Tchórzew – 

dr.pow.1250L 

Tchórzew Wieś 1251 L/02 3+600 L/P PA 
Gmina  
Borki 

232 Stójka I 1258L/01 0+800 P/L Wiata 
233 Stójka 3 1258L/02 2+100 L/P Wiata 
234 

1258L 
Czemierniki-

Działyń – Juliopol – 
Sewerynówka – 

Gródek – 
dr.pow.1610L 

Stójka 4 1258L/03 3+699 L/P Wiata 

Gmina  
Czemierniki 

235 Wrzosów 1249L/01 1+870 L/P Wiata 
236 Wrzosów 1249L/02 1+865 L PA 

Gmina Borki 

237 Lichty 1249L/03 5+500 L/P Wiata 
238 Lichty 1249L/04 6+282 L/P PA 
239 

1249L 
Stara Wieś – 
Wrzosów – 
Niewęgłosz 

Niewęgłosz  1249L/05 7+457 L/P PA 

Gmina 
Czemierniki 

240 1245 L  Wohyń  1245L/01 6+784 L/P Wiata Gmina 
Wohyń  

Objaśnienia : 

Wiata – wiata przystanku ( murowana , metalowa, plastikowa) 

PA – przystanek autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2623



ZA- zatoka autobusowa 

L/P – str. drogi  lewa / prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2623


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-06-16T12:53:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




